
UCHWAŁA NR XXXVIII/230/18
RADY MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ

z dnia 28 lutego 2018 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w Jedlinie-Zdroju

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875 ze zm.) Rada Miasta Jedlina-Zdrój uchwala co następuje:

§ 1. Nadaje się nazwę „ Jodłowa ” drodze wewnętrznej stanowiącej własność Gminy Jedlina-Zdrój,  położonej 
w obrębie ewidencyjnym Jedlina-Zdrój w granicach działki nr 679/7 i działki nr 685/1.

§ 2. Przebieg drogi określonej w §1 przedstawia załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jedlina-Zdrój.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miasta

Maria Drapich

Id: 00F75AA2-EEB3-4B9B-829E-B56E63190701. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXVIII/230/18

Rady Miasta Jedlina-Zdrój

z dnia 28 lutego 2018 r.

Zalacznik_.pdf

załącznik do
uchwały Nr XXXVIII/230/18
Rady Miasta Jedlina-Zdrój

z dnia 28 lutego 2018 r.

Id: 00F75AA2-EEB3-4B9B-829E-B56E63190701. Podpisany Strona 1

Zalacznik_.pdf


UZASADNIENIE

Właściciel nieruchomości oznaczonej jako działka nr 679/9 złożył wniosek o ustalenie numeru
porządkowego dla budynku w trakcie budowy, graniczącego bezpośrednio z drogą wewnętrzną gruntową
bez nazwy, łączącą się z ulicą Partyzantów.

Wprowadzenie nowej nazwy dla drogi wewnętrznej zagwarantuje czytelny układ komunikacyjny na terenie
miasta, a w konsekwencji zapewni przez to czytelność systemu adresowego istniejącym i prognozowanym
budynkom w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego.

Zgodnie z art. 18 ust.2 pkt.13 ustawy z dnia 8 grudnia 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r.,
poz. 1875 ze zm.) podejmowanie uchwał w sprawach nazw ulic i placów będących drogami publicznymi
lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych należy
do wyłącznej właściwości rady gminy, w związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: 00F75AA2-EEB3-4B9B-829E-B56E63190701. Podpisany Strona 1




